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Waz do powietrza ALASKA®

Bardzo mocny i wytrzymaty na wysokie cisnienie waz do sprezonego powietrza.
Zaprojektowany do zastosowan w trudnych warunkach pracy - ,heavy duty”. Warstwa
zewnetrzna odporna na starzenie, ozon i warunki atmosferyczne. Stosowany w przemysle,
gornictwie, kamieniotomach, budownictwie, drogownictwie itp. Na specjalne zamowienie:
1. warstwa zewnetrzna zgodna z MSHA; 2. warstwa wewnetrzna odporna na mgte olejowa;
3. inne $rednice, ci$nienia i kolor; 4. wersja odporna na temperature do 100°C. Mozliwos$¢
montazu kohcowek do weza. Dtugosc¢ standardowa: 60 m lub 120 m. Warstwa wewnetrzna:
czarna guma SBR. Wzmocnienie: podwaojny oplot stalowy. Warstwa zewnetrzna: zétta
guma EPDM. Cisnienie robocze: od 30 bar do 70 bar - w zaleznosci od srednicy weza.
Temperatura pracy: od -30°C do +70°C.
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Produkt

Dostepnosé Wysytka Cena netto (brutto)

Waz ALASKA 13x25,5 mm
Indeks: IV-ALASKA-013

+1m 53,70 zt (66,05 zt)
+40m 45,22 z+ (55,62 z4)

Na zamowienie Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej

Wzmocnienie

SBR - guma butadienowo-styrenowa

2 oploty stalowe

Maksymalna temperatura pracy[°C] | 70
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna srednica wewnetrzna DN[mm] | 12
Srednica wewnetrzna[mm] | 13
Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm] | 25.5
Grubos¢ $cianki[mm] | 6.25
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 70
Korekcja(ci$nienie robocze / temperatura) | nie
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar] | 210
Masa jednostkowa [kg/m] | 0.57

Dtugosc¢ standardowa[m] | 60/120

+1m 68,41zt (84,14 zt)
+40m 57,612+(70,86 z4)

Waz ALASKA 19x31,5 mm W magazynie Wysytka w 24h

Indeks: IV-ALASKA-019
Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | SBR - guma butadienowo-styrenowa
Wzmocnienie | 2 oploty stalowe
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 70
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna srednica wewnetrzna DN[mm] | 20
Srednica wewnetrzna[mm] | 19
Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm] | 31.5
Grubos¢ scianki[mm] | 6.25
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 50

Korekcja(cisnienie robocze / temperatura) | nie

Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar] | 150
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Masa jednostkowa [kg/m] | 0.75
Dtugosc¢ standardowa[m] | 60/ 120
Waz ALASKA 25x37,5 mm Na zamowienie Po potwierdzeniu +1m 79,07 z+ (97,26 zt)

Indeks: IV-ALASKA-025

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN[mm]
Srednica wewnetrzna[mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm]
Grubosé scianki[mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja(cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa[m]

Dane techniczne

+40m 66,59 z+(81,9124)

SBR - guma butadienowo-styrenowa
2 oploty stalowe
70

-30

25

25

37.5

6.25

45

nie

135

0.92

60/120

Waz ALASKA 32x48 mm
Indeks: IV-ALASKA-032

Na zamowienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm]
Grubosé scianki[mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja(cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Dane techniczne

+1m 113,69 z+ (139,84 zt)
+40m 95,74 z+ (117,76 z4)

Po potwierdzeniu

SBR - guma butadienowo-styrenowa
2 oploty stalowe
70

-30

32

32

48

8

45

nie

135

1.57

60/120

Waz ALASKA 38x55 mm
Indeks: IV-ALASKA-038

Na zamowienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Dane techniczne

+1m 121,34 z4 (149,25 zt)
+40m 99,92 zt (122,90 zt)

Po potwierdzeniu

SBR - guma butadienowo-styrenowa
2 oploty stalowe

70

-30

38

38
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Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm] | 55
Grubosc¢ sciankifmm] | 8.5
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 45
Korekcja(cisnienie robocze / temperatura) | nie
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar] | 135
Masa jednostkowa [kg/m] | 1.94
Dtugosc¢ standardowa[m] | 60/ 120
Waz ALASKA 51x68 mm Na zamowienie Po potwierdzeniu +1m 155,49 z+ (191,25 z4)

Indeks: IV-ALASKA-051

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna[mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm]
Grubosé scianki[mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja(cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Dane techniczne

SBR - guma butadienowo-styrenowa

2 oploty stalowe
70
-30
50
51
68
8.5
40
nie
120
2.39

60/120

+40m 128,05 z+ (157,50 zt)

Waz ALASKA 63,5x80 mm
Indeks: IV-ALASKA-063

Na zamowienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm]
Grubosé scianki[mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja(cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

SBR - guma butadienowo-styrenowa

2 oploty stalowe
70
-30
65
63.5
80
8.25
35
nie
105
2.85

60/120

+1m 179,46 zt (220,74 zt)
+40m 147,79 z+ (181,78 zt)

Waz ALASKA 76x96,5 mm
Indeks: IV-ALASKA-076

Na zamowienie

Materiat warstwy wewnetrznej

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

SBR - guma butadienowo-styrenowa

+1m 296,26 zt (364,40 zt)
+40m 243,98 z+ (300,10 zt)
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Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna[mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm]
Grubos¢ scianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja(cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

2 oploty stalowe
70
-30
75

76
96.5
10.25
35
nie
105
4.63

60/120

Waz ALASKA 102x127 mm
Indeks: IV-ALASKA-102

Na zamowienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna[mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury)[mm]
Grubosé scianki[mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja(cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 524,49 z+ (645,12 zt)

+40m 431,93 z+ (531,27 z4)

SBR - guma butadienowo-styrenowa
2 oploty stalowe
70

-30

100
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nie
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7.22
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